GOBIERNO DEL ESTADO DE GUERRERO
O.P.D. COMISION DE INFRAESTRUCTURA CARRETERA Y AEROPORTUARIA EDO. GRO.

) GUERRERO Endeudamiento Neto

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2019

Contratacion/Colocacion

Amortizacion

Endeudamiento Neto

Identificacion de Crédito o Instrumento A

C=A-B

Creditos Bancarios

0
0
EL ORGANISMO NO HA ADQUIRIDO DEUDAS CON 0
NINGUN TIPO DE INSTRUMENTO 0
0
0
0
0
0
Total Créditos Bancarios 0 0 0
Otros Instrumentos de Deuda
0
0
0
0
0
0
0
0
0
Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0
TOTAL of 0| 0
=
EL "REVISO

C.P.MARIA DEL PILAR ALARCON MUNIZ
JEFE DE

0.80. 97/

by

C.P. CARLOS BARRERA ARROYO
INA DE CONTABILIDAD JEFE DEL DEPTO. DE RECURSOS FINANCIEROS

ARG. ULISES SOTELO ARELLANO
DIRECTQR'DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
(

C. JAVIER TAJA RAMIREZ

ENC. DE DESPACHO DE LA DIRECCION GENERAL



